

Årsredovisning för
Ryott Stories AB

556932-0517

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Ryott Andreis
Styrelseledamot

2023-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ryott Stories AB, 556932-0517, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom reklam, film och teater.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsavvikelsen beror på att företaget har haft minskade intäkter i spår av pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 128 159	1 444 870	606 481	1 143 421
Resultat efter finansiella poster	-334 844	396 146	-355 504	102 356
Soliditet %	20,5	56,3	55	73,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	101 225	321 513
Balanseras i ny räkning		321 513	-321 513
Utdelning		-150 000	
Erhållna aktieägartillskott		63 000	
Årets resultat			-334 844
Belopp vid årets utgång	50 000	335 738	-334 844

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	335 738
Årets resultat	-334 844
Summa	894
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	894
Summa	894

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 128 159	1 444 870
Övriga rörelseintäkter		-3 366	234 195
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 793	1 679 065
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-165 215	-134 092
Övriga externa kostnader		-294 323	-229 415
Personalkostnader	2	-999 054	-918 184
Summa rörelsekostnader		-1 458 592	-1 281 691
Rörelseresultat		-333 799	397 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-971	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-1 228
Summa finansiella poster		-1 045	-1 228
Resultat efter finansiella poster		-334 844	396 146
Resultat före skatt		-334 844	396 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-74 633
Årets resultat		-334 844	321 513

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	84 219
Övriga fordringar		33 488	25 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 601	110 012
Summa kortfristiga fordringar		149 089	219 283
Kassa och bank			
Kassa och bank		99 557	620 079
Summa kassa och bank		99 557	620 079
Summa omsättningstillgångar		248 646	839 362
SUMMA TILLGÅNGAR		248 646	839 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		335 738	101 225
Årets resultat		-334 844	321 513
Summa fritt eget kapital		894	422 738
Summa eget kapital		50 894	472 738
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 680	54 219
Skatteskulder		18 145	47 617
Övriga skulder		121 927	259 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		197 752	366 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		248 646	839 362

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Stockholm

Sandra Ryott Andreis 2023-05-24
Sandra Ryott Andreis Datum
Styrelseledamot

Tom Malmros Ryott 2023-05-24
Tom Malmros Ryott Datum
Styrelsesuppleant